
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08 октября 2019 года № 11   

Об избрании депутатов Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям четвертого созыва

в Собрание представителей Гаврилов-Ямского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  Законом Ярославской
области  от  16  октября  2014  года  №59-з  "О  сроках  полномочий  и  порядке
формирования  органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований
Ярославской  области",  Решением  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  11.10.2016  г.  №  95  «Об  утверждении  Положения  о  Порядке
избрания депутатов Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям в
Собрание  представителей  Гаврилов-Ямского  муниципального  района»,
руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям   
РЕШИЛ:

1. Избрать  следующих  депутатов  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям четвертого  созыва  в  Собрание  представителей  Гаврилов-
Ямского муниципального района:

- Голицын Андрей Владимирович, депутат по избирательному округу № 1;
- Грек Наталия Александровна, депутат по избирательному округу № 3;
- Козлов Игорь Викентьевич, депутат по избирательному округу № 1;
- Сергеичев Андрей Борисович, депутат по избирательному округу № 2;
- Пятницкая Вера Андреевна, депутат по избирательному округу № 3.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Администрацию  Гаврилов-Ямского
муниципального района.



3. Настоящее решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник»  и  на  официальном сайте  Администрации городского  поселения
Гаврилов-Ям.
           4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

                         

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                  Н.А.Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин

                        


